

# Årsredovisning

för

## Fjällfint AB

559397-6839

Räkenskapsåret

2022-09-20 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Micaela Lindgren, Styrelseledamot  
2023-08-14

Styrelsen för Fjällfint AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-20 - 2023-04-30, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Fjällfint AB erbjuder tjänster inom homestyling och andra inredningsuppdrag, i Sälenfjällen med omnejd. Företaget stylar bostäder och lokaler inför kommande försäljning.

I februari öppnade Fjällfint en lagerbutik i Fiskarheden. I lagerbutiken bedrivs butikshandel med inredningstextiler och möbler för hemmet.

Företaget har sitt säte i Lima, Dalarnas län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har tidigare bedrivits som enskild näringsverksamhet. Under året har överlåtelse av verksamheten skett till Fjällfint AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>
	(8 mån)
Nettoomsättning	3 991
Resultat efter finansiella poster	974
Soliditet (%)	51,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt kapital vid bolagets start	25 000		<b>25 000</b>
Årets resultat		578 299	<b>578 299</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>578 299</b>	<b>603 299</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	578 299
disponeras så att	
i ny räkning överföres	578 299
	<b>578 299</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-09-20  
-2023-04-30  
(8 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 991 368
Övriga rörelseintäkter		389
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 991 757</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 225 330
Övriga externa kostnader		-189 277
Personalkostnader	2	-602 360
Övriga rörelsekostnader		-834
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 017 801</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>973 956</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>115</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>974 071</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-244 606
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-244 606</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>729 465</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-151 166
<b>Årets resultat</b>		<b>578 299</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror	141 092
Förskott till leverantörer	1 904
<b>Summa varulager</b>	<b>142 996</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	289 911
Övriga fordringar	5 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	98 998
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>394 846</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 008 853
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 008 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 546 695</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**1 546 695**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Årets resultat

578 299

**Summa fritt eget kapital**

**578 299**

**Summa eget kapital**

**603 299**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

244 606

**Summa obeskattade reserver**

**244 606**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 111

**Summa långfristiga skulder**

**2 111**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

224 743

Skatteskulder

83 628

Övriga skulder

306 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 817

**Summa kortfristiga skulder**

**696 679**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 546 695**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

**2022-09-20**  
**-2023-04-30**

Medelantalet anställda

2

## Underskrifter

Lima 2023-08-14

*Micaela Lindgren*  
Micaela Lindgren  
Styrelseledamot